
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

številka 32________ Ljubljana, petek 10. septembra 1982 ________Cena 15 dinarjev Leto XXXIX

1538.
Na podlagi 272. člena zakona o sistemu državne 

uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (Uradni list SRS. 
št. 24/79 in 12/82) ter glede na družbeni dogovor 
o štipendijski politiki v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 11/89), izdaja Republiški sekretariat za .pra­
vosodje in upravo

PRAVILNIK 
o štipendiranju

1. člen
Po tem pravilniku dodeljuje Republiški sekre­

tariat za pravosodje in upravo (v nadaljnjem bese­
dilu: republiški sekretariat) kot štipenditor štipen­
dije študentom pravne fakultete za potrebe rednih 
sodišč, sodišč združenega dela in drugih samoupravnih 
sodišč, javnih tožilstev, javnih pravobranilstev, orga­
nov za postopek o prekrških, služb pravne pomoči in 
de'ovnih skupnosti odvetnikov.

2. člen
Višina štipendije se določi v skladu s samou­

pravnim sporazumom o štipendiranju v občini Ljub­
ljana Center, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška, 
Ljubljana ViČ-Rudnik (Uradni list SRS, št. 6/81).

Sredstva za štipendiranje se na podlagi progra­
ma kadrovskih potreb zagotavljajo v proračunu SR 
Slovenije v okviru sredstev za delo republiškega se­
kretariata.

3. člen
Za pridobitev štipendije mora kandidat izpolnje­

vati naslednje pogoje:
— da je pri izpitih v zadnjem šolskem letu do­

segel poprečno oceno 7,5 oziroma prav dober učni 
uspeh,

— da je družbeno aktiven,
— da obvlada slovenski jezik,
— da se obveže, da bo po končanem študiju skle­

nil delovno razmerje v skladu s pogodbo o štipendi­
ranju v enem izmed organov, navedenih v 1. členu 
tega pravilnika.

V okviru meril iz prvega odstavka tega člena 
imajo prednost prosilci z nižjim dohodkom na dru­
žinskega člana, ob enakem socialnoekonomskem po­
ložaju pa imajo prednost otroci iz delavskih in kmeč­
kih družin.

4. člen
Štipendija se podeli na podlagi razpisa, ki je 

sestavni del skupnega razpisa kadrovskih štipendij.
Razpis obsega:
— fakulteto, za katero se daje štipendija,
— število razpisanih štipendij,
— pogoje za pridobitev štipendije.

5. člen
Po objavljenem razpisu za dodelitev štipendij, iz­

bere kandidate komisija za štipendiranje za potrebe 
pravosodnih organov pri republiškem sekretariatu (v 
nadaljnjem besedilu: komisija).

Predsednika in člane komisije imenuje republiški 
sekretar za pravosodje in upravo (v nadaljnjem 
besedilu: republiški sekretar) izmed predstavnikov 
Vrhovnega sodišča SRS, Javnega tožilstva SRS, re­
publiškega sekretariata, Republiškega senata za pre­
krške, Odvetniške zbornice Slovenije. V komisiji so­
delujeta tudi dva predstavnika štipendistov. Strokov­
ne naloge za komisijo opravlja republiški sekretariat.

6. člen
Prošnji z5 štipendijo, ki se napiše na predpisanem 

obrazcu, je treba priložiti:
— dokazilo o učnem uspehu,
— dokazilo o vpisu v tekoči semester,
— podatke o materialnem položaju,
— podatke o politični, samoupravni in družbeni 

aktivnosti.
7. člen

O izbiri kandidata za štipendije mora komi­
sija pismeno obvestiti vse prosilce.

Prosilec, ki z odločitvijo ni zadovoljen, lahko vlo­
ži v 8 dneh od prejema obvestila ugovor na re­
publiškega sekretarja, ki dokončno odloči o zadevi.

Prosilec ima pravico do vpogleda v dokumenta­
cijo.

8. člen
Medsebojna razmerja med republiškim sekreta­

riatom in štipendistom se uredijo s pismeno pogodbo.
Za republiški sekretariat podpiše pogodbo repub­

liški sekretar, oziroma po njegovem pooblastilu 
drug delavec sekretariata.

V pogodbi se določijo pravice in obveznosti šti­
pendista v skladu s tem pravilnikom in sodno ob­
močje, kjer bo sklenil delovno razmerje in opravil 
pravosodni izpit.

9. členi
Štipendija se izplačuje vnaprej za vsak mesec do 

konca študija v skladu z določili zakona in statuta 
pravne fakultete o trajanju šolanja.

Če štipendist konča šolanje pred rokom, določe­
nim v statutu šole, mu republiški sekretariat izplača 
nagrado v višini štipendije za vsak mesec pred ro­
kom opravljenega šolanja in sicer v enkratnem zne­
sku.

Če ima štipendist podaljšan absolventski staž 
po statutu fakultete, se mu štipendija izplačuje za čas 
podaljšanja, kar dokaže s potrdilom o podaljšanju 
absolventskega staža.

10. člen
Na začetku vsakega šolskega leta štipendist pred­

loži republiškemu sekretariatu potrdilo o vpisu v na­



Stran 1982 URADNI LIST SRS St. 32 — 10. IX. 1982

slednji letnik in sporočilo o opravljanih izpitih in dru­
gih študijskih obveznostih preteklega šolskega leta.

11. člen
Če štipendist ne opravi študijskih obveznosti pra­

vočasno, mu lahko komisija ustavi izplačevanje' šti­
pendije in določi rok, v katerem mora opraviti ob­
veznosti. Če štipendist v določenem roku izpolni ob­
veznosti, se mu izplačevanje štipendije nadaljuje, če 
pa obveznosti ne izpolni, izgubi pravico do štipendije.

V primeru, da je štipendistu dovoljen ponoven 
vpis v isti letnik, ne izgubi pravice do štipendije, 
vendar se mu štipendija ne izplačuje za čas ko po­
navlja letnik.

12. člen
Štipendist izgubi pravico do nadaljnjega preje«- 

manj a štipendije in mora vrniti vse izplačane dote­
danje zneske:

— če ne dokonča študija v rpku, ki je predpisan 
za dokončanje študija, oziroma v podaljšanem roku, 
ki mu ga določi komisija na podlagi prejšnjega člena,

— če pusti pravni študij, oziroma če je izključen 
iz fakultete, kjer je bil vpisan ob sklenitvi pogodbe,

— če med prejemanjem štipendije po tem pra­
vilniku dobi štipendijo še pri drugem štipenditorju ali 
če se redno zaposli,

— če republiški sekretariat ugotovi, da štipen­
dist s svojim delom in obnašanjem na fakulteti ozi­
roma šoli ali zunaj nje kaže, da ne bi bil primeren za 
delo v pravosodnih organih oziroma drugih organih 
iz 1. člena tega pravilnika,

— če med študijem sporoči republiškemu sekre­
tariatu, da ni pripravljen nastopiti dela v pravosod­
nih organih v skladu s pogodbo o štipendiranju.

Štipendist mora vrniti vse izplačane zneske, ki 
jih je dobil kot štipendijo, če po končanem študiju 
ne sklene delovnega razmerja v skladu s pogodbo.

13. člen
V primerih iz prvega odstavka prejšnjega člena, 

mora štipendist vrpiti prejeto štipendijo, in sicer v 
rdfcu 30 dni od roka, ki ga določi republiški sekre­
tariat.

Komisija lahko dovoli štipendistu obročno odpla­
čevanje dolgovanega zneska s tem, da posamezen ob­
rok vračila ne more biti manjši, kot je bila višina 
štipendije v zadnjem letu štipendiranja, če štipen­
dist pogodbenih obveznosti ne more izpolniti iz ob­
jektivnih razlogov (bolezen, invalidnost, težke social­
ne razmere), ga štipenditor lahko delno ali v celoti 
oprosti vračila štipendije.

14. čiem
Štipendist je dolžan pismeno obvestiti republi­

ški sekretariat, da je končal študij in sicer najkasneje 
v 15 dneh po opravljeni diplomi. Republiški sekreta­
riat je dolžan zagotoviti štipendistu zaposlitev naj­
kasneje v dveh mesecih po zaključku šolanja, sicer 
je štipendist po preteku tega roka prost pogodbenih 
obveznosti.

15. člen
Štipendist ima zoper vsako odločitev komisije 

pravico ugovora na republiškega sekretarja v roku 3 
dni od vročitve pismenega odpravka.

16. člen
Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, preneha ve­

ljati pravilnik o štipendiranju (Uradni list SRS, št. 
2/77).

17. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem listu SRS 
Št. 47-2/82
Ljubljana, dne 6. septembra 1982.

Republiška sekretarka 
za pravosodje in upravo

Kristina Kobal 1. r.

1539.
Na podlagi 22. člena zakona o uporabi predpisov 

in o reševanju kolizij med republiškimi oziroma po­
krajinskimi zakoni na področju davkov, prispevkov in 
taks (Uradni list SFRJ. št. 38/75, 33/76 in 43/82) in 
drugega odstavka 25. člena zakoha o obračunavanju 
in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih 
potreb na. področju družbenih dejavnosti (Uradni list 
SRS, št. 33/80) objavlja Republiška uprava za druž­
bene prihodke . . •

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
PREGLEDA

stopenj davkov iz osebnega dohodka in stopenj pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti za leto 1982 (Uradni list SRS, št. 
37/81, 38/81, 1/82, 2/82, 4 82. 7.82, 9/82, 12 82, 13/82, 
15/^2, 18/82, 20/82, 21/82, 22 82, 23/82, 24,82, 25/82. 

27/82 in 31,82)

I. V tabeli pod točko 1 »Stopnje davkov in pri­
spevkov iz osebnega dohodka* se izvršijo naslednje 
spremembe:

I I. Pri zaporedni številki 51 občina Škofja Loka 
se:

— v stolpcu 8 
njo 1,43;

stopnja 1,46 nadomesti S stop-

— v stolpcu 9 
njo 1,08;

stopnja 1,12 nadomesti s stop-

— v stolpcu 10 
njo 6,52;

stopnja 6,64 nadomesti s stop-

— v stolpcu 12 
njo 0,72;

stopnja 0,73 nadomesti s stop-

— v stolpcu 15 
njo 0,58;

stopnja 0,62 nadomesti s stop-

— v stolpcu 18 
njo 12,82;

stopnja 13,02 nadomesti s atop-

— v stolpcu 19 
njo 27,12.

stopnja 27,36 nadomesti s etop-

2. Pri zaporedni številki 58 občina Vrhnika se:
— v stolpcu 6 vnese stopnja 0,40;
— v stolpcu 18 stopnja 10,89 nadomesti s stop­

njo 11,29;
— v stolpcu 19 stopnja 25,41 nadomesti $ stop­

njo 25,81.

II. V tabeli točka 2 pod A a) in b) »Stopnje pri­
spevkov iz dohodka« se:



St. 32 — 10. IX. 1982 URADNI LIST SRS Stran 1963

Pri zaporedni številki 51 občina Škofja Loka
— v stolpcu 3 stopnja 9,42 nadomesti s stop­

nje 9,21;
— v stolpcu 4 stopnja 0,18 nadomesti s stop­

njo 0,17.
III. V tabeli točke 3 pod B c) »Prispevki iz do­

hodka od osnove dohodek« se: *
Pri zaporedni številki 51 občina Škofja Loka, 

stopnja 0,05 nadomesti s stopnjo 0,04.
IV. Spremembe pregleda stopenj davkov in pri­

spevkov se uporabljajo 15 dni po objavi v Uradnem 
listu SRS.

Št. 420-34/81
Ljubljana, dne'3. septembra 1982.

Direktor
Republiške uprave 

za družbene prihodke
Tone Pengov 1. r.

1540.
Na podlagi 50. točke odredbe o računih za vpla­

čevanje prihodkov družbenopolitičnih skupnosti m 
njihovih skladov, samoupravnih interesnih skupnosti 
ter drugih samoupravnih organizacij in skupnosti, o 
načinu njihovega vplačevanja in o načinu obveščanja 
njihovih uporabnikov (Uradni list SFRJ, št. 70/80,

70/81 in 34/82) izdaja Republiška uprava za družbene 
prihodke

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o prehodnih ra­
čunih za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje družbe­
nopolitičnih skupnosti in samoupravnih intereenih

skupnosti na področju družbenih dejavnosti

V odredbi o prehodnih računih za vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega do­
hodka za financiranje družbenopolitičnih skupnosti in 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 37/81, 31/81, 
1/82, 2/82, 4/82, 7/82, 9/82. 12/12, 13/12, 15/82, 18/82, 
20/82, 21/82, 22/82, 23/82, 24/82, 25/82, 27/82 in 31/82) 
se v tabelah točke 2:

— pri zaporedni številki 51 občina Škofja Leka 
stopnja 13,02 nadomesti s stopnjo 12,82;

— pri zaporedni številki 58 občina Vrhnika stop­
nja 10,89 nadomesti s stopnjo 11,29.

Št. 420-34/81
Ljubljana, dne 3. septembra 1982.

Direktor
Republiške uprave 

za družbene prihodke
Ton« Pengov 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

HRASTNIK

1541.
Na podlagi zakona o obračunavanju in plačevanju 

prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na pod­
ročju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 33/80) 
in določb samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
občinske zdravstvene skupnosti za obdobje 1981 do 
1985 je skupščina Občinske zdravstvene skupnosti 
Hrastnik na svpji seji obeh zborov dne 14. julija 
1982 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zdravstveno varstvo od 1. januarja 1982 

dalje

1. člen
V 7. členu sklepa o obračunavanju in plačevanju 

prispevkov za zdravstveno varstvo od 1. januarja 1982. 
dalje (Uradni list SRS, št. 24/82) se prispevna stopnja 
zniža in znaša 11,33.

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 8. člena sklepa tako, 

da se glasi:
»Višina prispevka za delovne ljudi, ki samostojno 

opravljajo dejavnost z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov in se jim ugotavlja dohodek, je določena 
v spremembi in dopolnitvi pregleda stopenj davkov iz 
osebnega dohodka za financiranje splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih,skupnostih in samouprav­
nih interesnih skupnostih na področju družbenih de­
javnosti za leto 1982 (Uradni Hat SRS, št. 27/82),«

3. člen
Spremeni se drugi odstavek 19. člena sklepa toke, 

da se glasi:
»Prispevek se obračunava in plačuje iz dohodka 

po osnovi osebnega dohodka in po stopnji objavljeni 
v Uradnem Listu SRS, št. 27/82.*

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se c*i 1. avgueta 
dalje.

Št. 232/82
Hrastnik, dne 14. julija 1962.

Predsednik
skupščine OZS Hrastnik

Mirke Štromajer 1. r.

LJUBLJANA BEŽIGRAD

1542.
Na podlagi 205. člgsna statuta občine LjuNiana 

Beograd (Uradni list SRS, št. 35/81) ter v skladu s 
30. členom zakona o sistemu državne uprave in O 
Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije tor repub­
liških upravnih organih (Uradni list SRS, št. 24/79) 
je Skupščina občine Ljubljana Bežigrad na 4. seji 
zbora združenega dela dne 15. julija 1962, na 4. seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 15. julija 1982 in na
4. seji družbenopolitičnega zbora dne 13. julija 1982 
sprejela



Stran 1964 ORADNI LIST SRS St. 32 — 10. IX. 1982

SKLEP
o spremembi sklepa o delegiranju predstavnikov v

kolegijske upravne organe v občini — komiteje

1. člen
Spremeni se 7. člen sklepa o delegiranju pred­

stavnikov v kolegijske upravne organe v občini — 
komiteje (Uradni list SRS, .št. 2/81) in se glasi:

»V občinski' komite za družbene dejavnosti, ki1'- 
šteje dvanajst članov delegirajo po enega člana na­
slednji organi, organizacije in skupnosti:

1. Samoupravna interesna skupnost otroškega var­
stva občine Ljubljana Bežigrad

2. Izobraževalna samoupravna interesna skupnost 
občine Ljubljana Bežigrad

3. Kulturna samoupravna interesna skupnost ob­
čine Ljubljana Bežigrad

4. Telesnokulturna samoupravna interesna skup­
nost občine Ljubljana Bežigrad

5. Samoupravna interesna skupnost socialnega 
skrbstva občine Ljubljana Bežigrad

6. Samoupravna interesna skupnost zdravstvenega 
varstva občine Ljubljana Bežigrad

7. Ekonomska fakulteta
8. I. gimnazija
9. Samoupravna interesna skupnost za zaposlo­

vanje občine Ljubljana Bežigrad
10. Občinski odbor ZZB NOV Ljubljana Bežigrad
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Beži­

grad imenuje dva Slana.«

2. člen
Spremeni se 8. člen in se glasi:
»V občinski komite za družbenoekonomske od­

nose, ki šteje dvanajst članov delegirajo po enega 
člana naslednji organi, organizacije in skupnosti:

1. Samoupravna interesna skupnost za zaposlo­
vanje

2. SOZD IMF
3. SOZD Petrol
4. SOZD Slovenijales
5. Iskra Delta
6. DO Geološki zavod
7. Termika
8. DO Belinka
9. Ljubljanska banka, Gospodarska banka Ljub­

ljana
10. Obrtno združenje občine Ljubljana Bežigrad
11. Gospodarska zbornica občin ljubljanskega ob­

močja
12. Inštitut za ekonomska raziskovanja« 3 4 5

3. člen
Spremeni se 9. člen sklepa in se glasi:
»V občinski komite za urbanizem, gradbene za­

deve, komunalno in stanovanjsko gospodarstvo, ki 
šteje trinajst članov, delegirajo po enega člana na­
slednji organi, organizacije in skupnosti:

1. Zavod za izgradnjo Ljubljane, TOZD Urejanje 
stavbnega zemljišča

2. Zavod za izgradnjo Ljubljane, TOZD Inženi­
ring ' :

3. Kmetijska zemljiška skupnost občine Ljub­
ljana Bežigrad

4. Občinski sekretariat za ljudsko obrambo
5. Zavod za izgradnjo Ljubljane, TOZD Urba­

nizem

6. Samoupravna stanovanjska skupnost Ljublja­
na Bežigrad

7. Komunalna skupnost občine Ljubljana Beži­
grad

8. Občinski komite za družbenoekonomske od­
nose

9. Območna vodna skupnost Ljubljanica Sava
10. Postaja milice Bežigrad
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Beži­

grad imenuje tri člane.«

4. člen
Spremembe sklepa začnejo veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem listu SRS.
St. 010-31/80-3
Ljubljana, dne 15. julija 1982.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Emil Šuštar 1. r.

1543.
Na podlagi 11. člena v zvezi s 13. členom zakona 

o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16- 
119/67, 27-255/72 in 8-470/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ljubljana Bežigrad na svoji 15. redni seji dne 
31. avgusta 1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za južni 

del zazidalnega otoka BS 8 - Stožice

1
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za 

južni del zazidalnega otoka BS 8 - Stožice. ki ga je 
izdelal ZIL TOZD Urbanizem — Ljubljanski urbani­
stični zavod, Ljubljana, Kardeljeva ploščad 23, pod 
št. 2743 v juliju 1982.

2
Območje južnega dela zazidalnega 'otoka BS 8 - 

Stožice je omejeno na severu- s severnim robom pred­
videnega spominskega parka in funkcionalnega zem­
ljišča osnovne šole, na jugu z mestno obvozno cesto, 
na vzhodu s podaljškom Stembalove ulice, zazidal­
nim otokom BS 105 - Stožice in cesto Stožice—Mala 
vas ter na zahodu s Titovo cesto.

3
Osnutek zazidalnega načrta iz 1. točke tega skle­

pa bo javno razgrnjen v pritličju Družbenega centra 
občine Bežigrad, Ljubljana, Linhartova 13, in v pro­
storih krajevne skupnosti Stožice, Ljubljana, Titova 
cesta 201, v času od 15. septembra do 15. oktobra 1982 
ob ponedeljkih in sredah od 7. do 16. ure, ob torkih 
in četrtkih od 7. do 14. ure in ob., petkih od 7. do 12. 
ure.

St. 351-1/81-8
Ljubljana, dne 1. septembra 1982.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

•iSkupščine občine 
Ljubljana Bežigrad 

. Jurij Zavec 1. r.



St. 32 — 10. IX. 1982 URADNI LIST SRS Stran 1965

LJUBLJANA SISKA

1544.
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanistič­

nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72 ter 
8/78) in ob smiselni uporabi 223. člena statuta občine 
Ljubljana Siska (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Šiška na svoji 
114. seji dne 19. julija 1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi programskega in tehničnega dela 

ZN za otok SP 7 — Iskra Pržan

1. člen
Javno se razgrne dokumentacija, ki ponazarja 

programski in tehnični del ZN za SP 7 — Iskra Pržan.

2. člen
Dokumentacijo je izdelal LUZ, pod številko 2698/79 

v avgustu 1980 in v maju 1982.

3. člen
Dokumentacija bo javno razgrnjena zaradi zbira­

nja pripomb občanov in organizacij 30 dni po objavi v 
Uradnem listu SR Slovenije v prostorih Skupščine 
občine Ljubljana Šiška i krajevne skupnosti Šent­
vid.

St. 3-350-035/80
Ljubljana, dne 30. avgusta 1982.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Ljubljana Šiška 

Dušan Brekič 1. r.

SLOVENSKA BISTRICA

1545.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 

(Uradni list SRS, št. 3/73), določil statuta KS in izida 
referenduma z dne 5, julija je skupščina KS Studenice 
na svoji 3. redni seji dne 29. avgusta 1982 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samoprispev­

ka za uresničitev programa razvoja KS Studenice 1 2

1. člen
V sklepu o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

uresničitev programa razvoja KS Studenice (Uradni 
list SRS, št. 31-1515/81) se 7. člen spremeni tako, da 
se glasi:

»Poleg oprostitve iz prvega odstavka 10. člena za­
kona" o uvedbi samoprispevka, ne plačujejo samopri­
spevka tudi:

1. občani, ki prejemajo OD ali pokojnino, ki me­
sečno ne presega mejnega zneska naj nižjih pokoj­
ninskih prejemkov v SRS, ki ga določa Skupnost po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove­
niji.«

2. člen
Spremeni se 12. člen in se glasi: •
»Sklep o oprostitvi plačevanja krajevnega samo­

prispevka (1. alinee 7. člena) začne veljati 1. 9. 1982.

3. (Sen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Studenice, dne 30. septembra 1982.

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Studenice 
Jože Turin 1. r.

VRHNIKA
S

1546.
Skupščina občine Vrhnika je na podlagi 3. člena 

drugega odstavka zakona o zagotavljanju in usmerja­
nju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982—1985 (Uradni list SRS, št. 3/82) in 202. 
člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št 
31/79 in 5/82) na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
26. avgusta 1982 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije 

v proizvodnji hrane v obdobju 1982—1985

1. člen
V občini Vrhnika se uvaja posebni davek iz oseb­

nega dohodka delavcev za zagotavljanje sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane za obdobje 1982 do 
1985.

2. člen
Posebni občinski davek iz osebnega dohodka de­

lavcev za intervencije v proizvodnji hrane se plačuje 
po stopnji 0,4 °/o.

3. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se usmerjajo v sa­

moupravni sklad za intervencije v kmetijstvu in po­
rabi hrane v občini Vrhnika.

4. člen
Sredstva se uporabljajo po določilih 4. člena od­

loka o ustanovitvi samoupravnega sklada za inter­
vencije v kmetijstvu in porabi hrane v občini Vrh- 
pika.

5. člen
Glede obračunavanja in izplačevanja posebnega 

občinskega davka po tem odloku, se uporabljajo do­
ločila zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
21/74).

6. člen
Posebni davek iz osebnega dohodka delavcev uve­

den s tem odlokom se obračunava od osebnih dohod­
kov delavcev izplačanih po 1. septembru 1982.

7. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 3/3-010-013/82
Vrhnika, dne 26. avgusta 1982.

Predsednik 
Skupščine občine 

Vrhnika
Andrej Vidovič 1. r.



Stran 1966 URADNI LIST SRS St. 32 — 10. IX. 1982

1547.
Na podlagi 1. in 4. Siena zakona o upravnih tak­

sah (Uradni Ust SRS, št. 7/72, 23/77, 11/79 in 23/82) ter 
202. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, 
št. 31/79 in 5/82) je Skupščina občine Vrhnika na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 26. avgusta 1982 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskih upravnih taksah - 

/ 1. člen
V odloku o občinskih upravnih taksall* (Uradni 

list SRS, št. 24/77) se 3. člen spremeni in glasi:
»Občinske upravne takse se plačujejo po veljavnih 

določbah zakona o upravnih taksah (Uradni Ust SRS, 
št. 7/72, 23/77, 11/79 in 23/82).«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 4/1-010-017/77
Vrhnika, dne 26. avgusta 1982.

Predsednik 
Skupščine občine 

Vrhnika
Andrej Vidovič 1. r.

1548.
Na podlagi 1. člena pravilnika o načinu ugotav­

ljanja izkazovanja in razporejanja rezultatov reva­
lorizacije stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 15/81) in 262. člena sta- 

t tuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 31/79 in 
5/82), je Skupščina občine Vrhnika na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, 
dne 26. avgusta 1982 sprejela

ODLOK
v prenehanju veljavnosti odloka o najvišji najemnini 
za poslovne stavbe, poslovne prostore in garaže v 

občini Vrhnika

1. člen
Odlok o naj višji najemnini za poslovne prostore, 

poslovne stavbe in garaže v občini Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 31/80) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 3/7-010-023/79
Vrhnika, dne 26, avgusta 198B.

Predsednik 
Skupščine občine 

Vrhnika
Andrej VMevie 1. r. .

15*9.
Na podlagi 617., 622., 626-, 628. in 631. člena zakona 

o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76), 1. in 9. 
člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov druž­

benega varstva samoupravnih pravic in družbene last­
nine (Uradni list SRS, št. 32/81) ter 202. člena statuta 
občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 31/79 in 5/82) je 
Skupščina občine Vrhnika na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 26. avgusta 1982 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o začasnem ukrepu družbenega 

varstva v Komunalnem podjetju Vrhnika

. 1. člen
V 4. člemi sklepa o začasnem ukrepu družbenega 

varstva v Komunalnem podjetju Vrhnika (Uradni list 
SRS, št. 32/81) se besedilo »10 mesecev« nadomesti z 
besedilom »12 mesecev«.

2. člen
Sprememba sklepa o začasnem ukrepu družbenega 

varstva v Komunalnem podjetju Vrhnika se vpiše v 
sodni register.

3. člen
Ta sklep velja od 1. septembra 1982 dalje in se 

objavi v Uradnem listu SRS.
St. 1/1-023-01/80
Vrhnika, dne 26. avgusta 1982.

Predsednik 
Skupščine občine 

Vrhnika
Andrej Vidovič 1. r.

ŽALEC,

1556.
Na podlagi 35. člena zakona o družbenem varstvu 

otrok (Uradni list SRS, št. 35/79) in 26. člena samo­
upravnega sporazuma o temeljih planov Občinske 
skupnosti otroškega varstva Žalec za obdobje 1981 do 
1985 je skupščina Občinske skupnosti otroškega var­
stva Žalec na 2. skupni seji zbora uporabnikov in 
zbora izvajalcev dne 21. junija 1982 sprejela

SKLEP
o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispevkov 
za program nalog družbenega varstva otrok v Občinski 

skupnosti otroškega varstva Žalec

1
Ta sklep v skladu z določbami zakona o obraču­

navanju m plačevanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 33/80) določa osnove za obra­
čunavanje in plačevanje prispevkov delovnih ljudi, 
ki se jim ne ugotavlja dohodek, in delavcev, zapo­
slenih pri zasebnih delodajalcih. Prispevki so na­
menjeni za uresničevanje programa' nalog, ki so jih 
delavci, drugi delovni ljudje in občani določili s 
samoupravnim sporazumom o temeljih planov Občin­
ske skupnosti otroškega varstva Žalec za obdobje 
1981—1985.

2

Za uresničevanje programa nalog družbenega var­
stva otrok v Občinski skupnosti otroškega varstva 
Žalec združujejo sredstva tudi:



St. S2 — 10. IX. 1982 URADNI LIST SRS Stran 1967

— delovni ljudje, iti z osebnim dekan samostojno
opravljajo gospodarsko ali poklicno dejavnost kot 
stalni poklic, ki se jim ne ugotavlja dohodek, kot 
denimo književni prevajalci, plesalci, pisatelji, obli­
kovalci, likovni umetniki, gledališki umetniki, filmski 
umetniki, glasbeni umetniki, skladatelji, arhitekti, 
rejnice, duhovniki, izumitelji in avtorji tehničnih iz­
boljšav, športniki, železniški in ulični prtljažni nosači, 
novinarji, zdravstveni delavci, simultan ti in konse- 
kutivni prevajalci, artisti, manekeni in modni de­
lavci, fotografi, znanstveni in tehnični prevajalci, grad­
beni inženirji in tehniki ter drugi (v nadaljevanju: de­
lovni ljudje);

— delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih,

3
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka 

iz dohodka za delovne ljudi je enaka osnovi, dolo­
čeni v pogodbi o pokojninskem in invalidskem za­
varovanju.

4
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka 

iz osebnega dohodka za delavce, zaposlene pri za­
sebnih delodajalcih, je osebni dohodek/ vštevši vse 
prispevke, ki se plačujejo iz osebnega dohodka.

- 5
Znesek osnov iz 3. in 4. točke tega sklepa ne more 

biti nižji od zneska minimalnih življenjskih stroškov 
delavca, ki jih dvakrat na leto, v maju in septembru, 
ugotovi in z odredbo objavi v Uradnem listu SRS 
Zavod SR Slovenije za statistiko.

6
Prispevek za program nalog družbenega varstva 

otrok v Občinski skupnosti otroškega verstva Žalec 
plačujejo delovni ljudje in zasebni delodajalci v. rokih, 
določenih v zakonu o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na pod­
ročju družbenih dejavnosti.

7
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1982. 
dalje.

Predsednik
skupščine Občinske skupnosti 

otroškega varstva Žalec 
Breda Žaga# L r.

POPRAVEK

V pregledu stopenj davkov iz osebnega dohodka in 
stopenj prispevkov iz osebnega dohodka za financi­
ranje splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih in samoupravnih interesnih skupnostih 'na 
področju družbenih dejavnosti za leto 1982 (Uradni 
list SRS, št. 31/82) je izpadla točka IV. z besedilom 
»Spremembe pregleda stopenj davkov in prispevkov 
se uporabljajo 15 dni po objavi v Uradnem listu 
SRS«.

Direktor
Republiške uprave 

za družbene prihodke 
Tone Pengov L r.

POPRAVEK

V odloku o določitvi in spremembi imen ulic, cest 
in trgov na območju mesta Ljubljane, objavljenem v 
Uradnem listu SRS, št. 26-1311/82 z dne 16. VII. 1982 
sp tile popravki:

— vi. členu se zaporedne številke 1, 2, 6 in 15 
novoimenovanih ulic pravilno glasijo;

1. Nadgoriška cesta, se odcepi v križišču 
Zasavske ceste in ulice Ježa in poteka proti vzhodu, 
za hišo sedaj Nadgorica št. 35 zavije proti jugozahodu 
do Zasavske ceste.

2. Ulica nadgoriških borcev, se odce­
pi od novoimenovane Nadgoriške ceste za hišo,sedaj 
Nadgorica št. 49 in poteka proti severovzhodu, nato 
krožno zavije proti jugozahodu do Nadgoriške ceste.

6. Jazbečeva pot, se odcepi od novoimeno­
vane Nadgoriške ceste pred hišo sedaj Nadgorica št. 
lOa in poteka proti jugozahodu do Zasavske ceste. 
Enako se imenuje tudi slepa ulica, ki se odcepi od 
nove ulice proti vzhodu.

, 15- Z i 1 j s k a ulica, Se odcepi od ulice Savlje 
zahodno od Kerševanove ulice in poteka proti jugu;

— v 3. členu se zaporedna številka 3 novoimeno­
vanih ulic pravilno glasi:

3. S o n č n a pot, se odcepi od Zadobrovške 
ceste za hišo št. 82 in poteka proti vzhodu preko Ceste 
na Kope do Ceste v Zajčjo dobravo;

— v 5. členu se zaporedne številke 1, 3, 13, 24 
in 27 novoimenovanih ulic pravilno glasijo:

1. Jalnova ulica, se odcepi od Ceste XVIII. 
divizije za hišo št. 139 in poteka proti severovzhodu, 
ter pred potokom Veliki Galjevec krožno zavije proti 
jugozahodu in zahodu nazaj do Jalnove ulice.

3. Ulica bratov Martinec, se odcepi od 
Dolenjske ceste jugovzhodno od Groznikove ulice in 
poteka proti severovzhodu.

13. Ulica Franja Novaka, se odcepi od 
Poti na Rakovo jelšo južno od ulice Jožeta Mirtiča in 
poteka proti vzhodu do brežine reke Ljubljanice.

24. Ulica Štefke Zbašnikove, se odcepi 
od Poti na Rakovo jelšo pri mostu čez potok Curnovec 
in ob desnem bregu potoka Curnovca poteka proti 
vzhodu ter ob brežini reke Ljubljanice zavije proti 
jugu do zelenice cestnega rezervata južne obvoznice.

27. Borovniška ulica, se odcepi od Poti na 
Rakovo jelšo na desnem bregu potoka Curnovec vzhod­
no od Preserske ulice in poteka proti jugu do zelenice 
cestnega rezervata južne obvoznice.

Sekretar skupščine 
mesta Ljubljane 
Ivan Kuhar 1. r.

POPRAVEK

V odloku o poslovnem času (Skupščine občine Ce­
lje), objavljenem v Uradnem listu SRS, št. 26-1322/82 
z dne 16. 7. 1982 se četrti odstavek 13. člena pravilno

»Prodajalne s celodnevnim neprekinjenim poslov­
nim časom določijo začetek poslovnega časa med 5.30 
in 8. uro, konec poslovnega časa pa med 18. in 20. upo, 
ob sobotah med 12. in 16, wo.

Uredništvo

I



Stran 1968 URADNI LIST SRS St. 32 — 10. IX. 1982

POPRAVEK

V skladu s sklepom skupščine Občinske zdravst­
vene skupnosti Slovenska Bistrica se v sklepu o valo­
rizaciji prispevkov uporabnikov k stroškom zdrav­
stvenega varstva v Občinski zdravstveni skupnosti 
Slovenska Bistrica, objavljenem v Uradnem listu SRS, 
št. 27/82 z dne 23. VII. 1982, 2. točka pravilno glasi: 

»Valorizirani prispevki k stroškom za zdravstvene 
storitve, zdravila in pripomočke znašajo:

Zep.
št. Vrsta prispevka Znesek

din

1. za prvi kurativni pregled v splošnih in 
obratnih ambulantah ter dispanzerjih v
zvezi s posameznim primerom zdravljenja 40

2. za prvi obisk zdravnika na domu, ki je
opravljen na zahtevo uporabnika ali nje­
govih svojcev 125

3. za zobozdravstvene storitve ter pripo­
močke in sicer
— za prvi pregled pri stomatologu —

specialistu 40
— za vsako zalivko 40
— za polno kovinsko prevleko 310
— za vse druge prevleke 375
— za inlay nazidek 205
— za vsako krono (z za tičkom) 450
— za vsak člen v mostovni konstrukciji 205
— za vsako nadomestilo fasete, cemen­

tiran) e stare prevleke, demontažo 
prevleke ali kron, oddelitev vmesnega
člena ali gredi 70

— za začasno prevleko ali člen v za­
časnem mostičku 90

— za gred, opornico ah jahač ' 275
— za vsako totalno protezo 665
— za vsako parcialno protezo 825
— za vsako bazo kovinske proteze, do­

datno k parcialni protezi 720
— za vsako začasno protezo 620
— za vsako reparaturo, prilagoditev sta­

re proteze, p odložitev ali reokluzijo 105
4. za vsak prvi pregled pri zdravniku — spe­

cialistu z napotnico zdravnika ali brez nje,
če ta ni predpisana . 105

5. za vsak rtg posnetek, tudi zob (največ 6
posnetkov pri snemanju) v ambulantah in 
dispanzerjih 5

6. za prvi prevoz z reševalnimi vozili in po­
sebnimi prevoznimi sredstvi, ki ga potrdi 
zdravnik v zvezi s posameznim primerom" 
zdravljenja 125

7. za zdravila, pomožni in sanitetni material
ob prevzemu v lekarni na recept 30

8. za kontracepcijska sredstva, ki se nudijo
uporabnikom v ambulantah in dispanzer­
jih 205

9. za proteze, ortotične pripomočke, aparat za 
ekstenzije in prosto stoječi posteljni trapez 310

10. za nepodložene usnjene rokavice, estetske 
rokavice za protezo in navleke za km po 
amputaciji 310

Zap.
št. Vrsta prispevka Znesek

din

11. za ortopedske čevlje 620
12. za klini pas 310
13. za bergle . 65
14. za aparat za omogočanje glasnega govora 415
15. za medicinski del oskrbe v bolnišnicah, 

specialnih zavodih, institutih ter narav­
nih zdraviliščih pri neprekinjeni oskrbi za 
največ 15 dni oziroma pri večkratni oskrbi 
za največ 30 dni v koledarskem letu —
dnevno 65

16. za očala 85
17. za kontaktna stekla 185
18. za očesno protezo 205
19. za ojačevalni slušni aparat * 310«

Predsednik 
skupščine Občinske 

zdravstvene skupnosti 
Slovenska Bistrica
Dušan Detiček 1. r.

VSEBINA
Stran

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI 
1538. Pravilnik o štipendiranju 1961
1539 Spremembe in dopolnitve pregleda stopenj davkov 

iz osebnega dohodka In stopenj prispevkov iz 
osebnega dohodka za financiranje ' splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in 
samoupravnih 'interesnih skupnostih na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1982 1962

1540. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o pre­
hodnih računih za vplačevanje zbirnih stopenj 
davkov in prispevkov iz osebnega dohodka za fi­
nanciranje družbenopolitičnih skupnosti in samo­
upravnih interesnih skupnosti na področju družbe­
nih dejavnosti 1963
ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

1541. Sklep o spremembi sklepa o obračunavanju in pla­
čevanju prispevkov za zdravstveno varstvo od 1. ja­
nuarja 1982 dalje (Hrastnik) 1963

1542. Sklep o spremembi sklepa o delegiranju predstav­
nikov v kolegijske upravne organe v občini — ko­
miteje (Ljubljana Bežigrad) 1963

1543. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega na­
črta za južni del zazidalnega otoka BS 8 — Stožice 
(Ljubljana Bežigrad) 1964

1544. Sklep o javni razgrnitvi programskega in tehnič­
nega dela ZN za otok SP 7 — Iskra Pržan (Ljub­
ljana Šiška) 1965

1545. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za uresničitev programa razvoja
KS Studenice (Slovenska Bistrica) 1965

1546. Odlok o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982 do
1985 (Vrhnika) 1965

1547. Odlok o spremembi odloka o občinskih upravnih
taksah (Vrhnika) 1966

1548. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o najvišji
najemnini za poslovne stavbe, poslovne prostore in 
garaže v občini Vrhnika 1966

1549. Sklep o spremembi sklepa o začasnem ukrepu druž­
benega varstva v Komunalnem podjetju Vrhnika 1966

1550. Sklep o osnovah za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov za program nalog družbenega varstva 
otrok v Občinski skupnosti otroškega varstva Žalec 1966 

— Popravek pregleda stopenj davkov iz osebnega do­
hodka in stopenj prispevkov iz osebnega dohodka 
za financiranje splošnih družbenih potreb v druž­
benopolitičnih skupnostih in samoupravnih interes­
nih skupnostih na področju družbenih dejavnosti za
leto 1982 1967

— Popravek odloka o določitvi in spremembi imen 
ulic, cest in trgov na območju mesta Ljubljane 1967

— Popravek odloka o poslovnem času (Celje) 1967
— Popravek sklepa skupščine Občinske zdravstvene

skupnosti Slovenska Bistrica 1968

Izdaja časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Peter Juren — Tiska tiskarna Tone Tomšič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina za leto 1982 650 din. Inozemstvo 1800 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu 
vsake številke — Uredništvo in uprava Ljubljana, Gradišče 14 — Poštni predal 379/Vil — Telefon direktor, uredništvo, se­
kretar, šef računovodstva 224 323, prodaja 224 337, računovodstvo, naročnine 211 814 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oproščeno 

prometnega davka po mnenju Republiškega komiteja za informiranje št. 421-1/72


